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 2016 ديسمجر –يىبير   أداء السوار رجعب للأسىاق الرئيسيخ 

 انظٕبحت َانتظُٔك انتجبرْ بذبٓدائزة  -َانتمبرٔز إحصبءاث انظٕبحت : انمصذر

 (2016 دٔظمبز-ٔىبٔز)% مصذر السوار ثحست المىطقخ الجغرافيخ 
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 المررجخ الجلذ 2016 2015

 انفهبٕه  390 325

 مصز 291 305

 أطتزانٕب 283 315

 فزوظب 266 248

 رَطٕب 240 211

 إٔطبنٕب 204 195

 لطز 198 182

 كىذا 176 168

 الأردن 162 180

 وٕجٕزٔب 160 201

 الأسىاق العشرون المزصذرح قبئمخ زوار دثي

 تصىٕف أَنّ عشزة أطُاق متصذرة

 2015/2016)دٔظمبز -ٔىبٔز حتّ تبرٔخً( 000’)سائز  بلأنفب) 

 طُق متصذرة 20-11أبزس 
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 أسزرالاسيب

روسيب و راثطخ الذول  
 المسزقلخ و أوروثب الشرقيخ
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 الأمريكزبن

 أفريقيب

دول شمبل و جىىة 
 شرق آسيب

دول مجلس 
الزعبون 
 الخليجي

مىطقخ الشرق الأوسط 
 أفريقيبو شمبل 
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إجمبلي السوار 
 الذولييه

2016 2015 
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المزحذحالىلايبد   

 المملكخ المزحذح

 سلطىخ عمبن

 الهىذ

 المملكخ العرثيخ 
 السعىديخ

 إيران

 ألمبويب

 الكىيذ

 الصيه

 ثبكسزبن

:ملاحظت  

انف  28، ممب وتح عىً سٔبدة 2016طبتمبز  –تم انتعذٔم عهّ انعذد انكهٓ نهشَار فٓ شٍز أكتُبز نٕشمم انشَار انمبدمٕه عبز تأشٕزة إضبفٕت نم تذرج فٓ انفتزة مه ٔىبٔز  –عذد انشَار  
َنهمضٓ (. أنف 2+ أنف، طبتمبز  3+أنف، أغظطض  2+أنف، ُٔنُٕ  2+ أنف، ُٔوُٕ  5+أنف، مبُٔ  3+أنف ، ابزٔم  3+أنف، مبرص  3+انف، فبزأز  4+ ٔىبٔز )سائز فٓ انفتزي وفظٍب 

. لذمبً طُف تضبف ٌذي انفئت مه انتأشٕزة إنّ انعذد انكهٓ نهشَار  
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 عذد الفىبدق ثحست الفئخ ومؤشّراد الأداء الرئيسيخ

33,122 

22,990 

21,767 

9,519 

15,447 

102,845 

98,333 

 :ملاحظبث
 عذد انهٕبنٓ بٕبوبث انفىذق، بمب فٍٕب مب ٔخصّ انممٕمٕه َكثٕزْ انتىمّمٔمثّم ( 1  
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 رقرير أداء: 2016دثي للسيبحخ 
 

 2016 ديسمجر –يىبير    قطبع الفىبدق و رصذ لىست العرض و الطلت

2016 2015 [ 
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 مىشأة 681 
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 شمك فىذلٕت فخمت

المجمىع حزى ربريخه 
  2016 ديسمجر

  

 عذد المىشآد

شمك فىذلٕت متُططت 
 انمظتُِ

96 

112 

267 

66 

140 

الىسجخ المئىيخ 

مه إجمبلى عذد 

 مزىسّط الإشغبل الفىبدق

 2015   ديسمجر مىشأة677 
1% 5% 

(مجيذ)عذد الغرف المحجىزح   

 مهُٕن 26.40 28.00

 الىسلاء قبمخإ مذّح طىل

3.6 3.6 
 1نٕبل  

 اليىمي السعر معذّل

 569 511 درٌمبً إمبراتٕبً 

 الشبغرح/ العبئذاد مه الغرف المزىفرح

 439 397 درٌمبً إمبراتٕبً 

 ]العرض [المزىفرحالغرف عذد مجمىع 
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 دائزة انظٕبحت َانتظُٔك انتجبرْ بذبٓ -إحصبءاث انظٕبحت َانتمبرٔز: انمصذر
  


